
Tipy: cestování, kultura, jídlo, sport + programy multikin 

Č Í S L O  2 9  ● R O Č N Í K  I . ● V Y C H Á Z Í  2 3 . 1 0 . 2 0 0 2  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Procházka městem, 
které se pyšní unikátními
památkami.

Víkend na Moravě

Třebíč

3

V Galerii Pyramida
vystavuje své obrazy 
Karel Sládek.

Tipy v krajích

Mnoho křiku

8

O historii, kultuře a býčích
zápasech ve slavném
andaluském městě.

Víkend v zahraničí

Sevilla

10

Členové skupiny
Skutečnosti vystavují svá
díla v KunstHausu ve Vídni.

Tipy v zahraničí

Chvála malířství

14

Na aukci v hotelu Expo 
se budou dražit antikvární
knihy a grafiky.

Trh s uměním

Bibliománie

15

V kinech mají premiéru
čtyři filmy – například
oskarová Země Nikoho.

Programy multikin

Filmy týdne

18

Oblast, kam zamíří snad
každý milovník horské
turistiky a horolezectví.

Turistika

Tyrolské Alpy

28

Americké hotely nabízejí
produkty, které pomáhají
hostům klidně usnout.

Investice

Dobrý spánek

26

Sport, který má něco
z basketbalu a házené,
slaví letos stoleté výročí.

Sport

Korfbal

25

Jak a kde vzniká víno
zvláštní vůně a chuti, tolik
oblíbené Angličany?

Nápoje

Sherry

24

Kuchyně, která dovede
využít vše, co jí příroda
poskytne.

Jídlo

Chuť Andalusie

22

Podle čeho vybírat ty
správné lyže či snowboard
na zimní sezónu?

Shopping

Lyže a snowboard

20

Sn
ím

ek
: O

be
rö

st
er

re
ic

h

IN_29  17.10.2002  18:17  Stránka 1


